CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                             Đà Lạt, ngày…tháng 12 năm 2023

ĐƠN XIN DỰ ĐẤU THẦU CĂN TIN

Kính gửi: Trường THCS&THPT Tây Sơn
[bookmark: _GoBack]Căn cứ thông báo về việc đấu giá dịch vụ Căn tin Trường THCS&THPT Tây Sơn
Tên tôi là: …
Ngày sinh:../…/….
CMND/ CCCD số: …                 Ngày cấp:…/…./…. Nơi cấp: …
Hộ khẩu thường trú : …
Chỗ ở hiện nay: …
Điện thoại liên hệ: …
Tôi làm đơn này để trình bày vấn đề sau:
Ngày …/…/… tôi có nhận được thông báo của trường … về việc tổ chức đấu giá dịch vụ Căn tin tại Trường THCS&THPT Tây Sơn
Thời gian: 8h30 ngày 29/12/2023
Qua quá trình tìm hiểu và tham khảo, tôi thấy địa điểm này rất phù hợp và thuận tiện cho quá trình kinh doanh của tôi.
Dựa vào thông báo trên, tôi kính đề nghị nhà trường xem xét cho tôi được tham dự đấu giá Căn tin đợt này.
Tôi xin gửi kèm theo đơn là các giấy tờ liên quan sau:
-  Bản sao Căn cước công dân
-  Giấy chứng nhận có ít nhất 02 năm kinh doanh trong lĩnh vực căn tin hoặc kinh doanh ăn uống.
-
-
	Nếu được, tôi xin cam kết chấp hành nội quy, quy chế của buổi dự thầu.
Kính mong nhà trường xét duyệt, tạo điều kiện cho tôi được tham dự thầu như đề xuất.
	Tôi xin chân thành cảm ơn!
									   Người làm đơn
									(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU THAM GIA ĐẤU THẦU
CĂN TIN TRƯỜNG THCS&THPT TÂY SƠN

Họ và tên người tham gia đấu thầu: ……………………………………………
Địa chỉ: …………………………………………………………………………
Giá đấu thầu (bằng số): ………………………………………………………..
Bằng chữ: ………………………………………………………………………

							Ngày    tháng  12  năm 2023
							       Người tham gia đấu thầu
							  	(Ký, ghi rõ họ và tên)